☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆ 4294 ★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆

2022.12.16.No.20 通算№1783

1 月 13 日(金)の予定

年男年頭所感

1 月 20 日(金)の予定

休会（クラブ定款）

ＭＡＴＳＵＭＯＴＯ ＥＡＳＴ

ＲＯＴＡＲＹ ＣＬＵＢ

委員長/髙波雄一郎

副委員長/中田金一

委員/百瀬(正) 飯嶌 福田 籾山

２０２２－２０２３年度会報

会長／小林正樹 幹事／小笠原信隆

事務所／松本市深志 1-1-21 中田歯科ビル 5F

TEL:0263-36-7737 FAX:0263-36-6009

例会場/ホテルブエナビスタ 例会日/金曜日 12:30

～

クリスマス家族例会   ホテル・ブエナビスタ

司 会          百瀬正容会場監督委員

点鐘 18:00           飯嶌司副会長

ゲスト：波田ストリートライブプレイヤーズの皆様

松本東ロータリークラブのご家族の皆様

幹事報告              小笠原幹事

１．当クラブの次回例会は１月６日の新春夜間例会で

す。会場は、割烹松本館です。すでに事務局よりご

案内をＦＡＸしていますが、締め切りに間に合うよ

う返信をお願いします。また１月の理事会は、１月

１３日の開催に変更となっています。なお１２月２

３日、３０日はクラブ定款による休会のため例会は

ありません。

２．例会変更については、一時ビジター受付を再開し

た松本ロータリークラブについて、再び新型コロナ

ウイルス感染が拡大しているため中止になりました。

 その他のクラブについては、引き続き感染予防のた

め現在どのクラブでもビジター受付は実施されてい

ません。ご了承下さい。

出席委員会報告

本 日 12月 16日 欠席 7名 出席率約 76.67％

ニコニコＢＯＸ報告

・クリスマス家族会です。皆様楽しんで下さい。村山君

・孫が弾かせていただきます。宜しくお願い致します。

佐々木君

・ご家族の皆様ようこそ!ゆるりとお過ごし下さい。舘島君

・平和な兎年になりますよう、カレンダーをお使い

下さい。浅川君

・クリスマス家族会楽しみです。吉池君

〔何となく〕百瀬敏男君

☆☆☆ 本日のプログラム ☆☆☆

【夜間例会クリスマス家族会】

会長挨拶（代理）         飯嶌副会長

小林会長が急遽体調不良で

欠席となり、代わりに挨拶を

いたします。今夜は、日頃な

かなかお会いすることのでき

ない家族の皆様にお会いする

ことができ嬉しい限りです。

クリスマス家族会にご出席いただき、誠にありがとう

ございます。日頃、奥様やご家族の皆さまにロータリ

ー活動に深いご理解とご協力をいただいています。皆

さまにお忙しい中、年末家族会は、感謝の気持ちを込

めてささやかなおもてなしを行っているものです。

今夜は親睦委員会の村山委員長、田村副委員長、委

員会の皆さんが楽しい内容のクリスマス家族会を計画

しています。皆さんと共に、時間の許す限り最後まで

楽しく大いに盛り上がりたいと思います。

♪スズキメソードによるバイオリン演奏

乾杯:望月パスト会長 閉会挨拶：越場パスト会長

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆ 4295 ★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆

♪波田ストリートライブプレイヤーズ演奏

♪セバスチャン ステージ

☆ビンゴ大会 1位☆  v(*^^＊)v